
ZARZĄDZENIE Nr 66/10 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 sierpnia 2010r.  

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Gawrych – Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecinek do wykonywania podczas nieobecności Sekretarza Miasta Szczecinek czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Szczecinek, w granicach określonych w art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


